
 

 

2017年 3月 

 

お客様各位 

GAMAKATSU PTE LTD 

 

修理手数料改定のお知らせ 

 

平素から、がまかつ製品をご愛用頂き誠にありがとうございます。 

 

さて、この度弊社では、竿の修理手数料の見直しを行い、2017 年 4 月 1 日より修理手数

料の改定をさせていただくことになりました。 

これまでサービス体制の効率化や諸経費の削減などにより現行の価格設定を維持してま

いりましたが、経済環境の変化の中で現行の修理手数料を維持することが困難な状態となり

ました。つきましては、下記の日程より修理手数料を改定いたします。 

 

弊社サービスをご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社製

品およびサービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

改定日 2017年 4月 1日（土） 弊社修理受取分より 

 

※改定価格については、弊社お客様センターまでご連絡ください。 

ＴＥＬ0800－222－5895 

 

※（変更例） 

振出磯竿＃1穂先交換手数料（税抜価格） 

改定前 800円 → 改定後 1000円（別途パーツ代金が必要です） 

 

以上 

 

 


